אפריל 2024
כב' השופט איתי ברסלר-גונן

לפני:

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ליאת לוי סיגל

המאשימה

נגד
עמאד צופי

ע"י ב"כ עו"ד אכרם חסונה ועו"ד ליל פטישי
הנאשם

גזר דין

השופט איתי ברסלר-גונן:

ההרשעה ונסיבות המקרה

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת הראיות, בעבירה של מעשה טרור של ניסיון לרצח, עבירה לפי סעיף 305(1)
התשע"ו-2016 בטרור, המאבק לחוק 37 סעיף עם ביחד העונשין"], "חוק [להלן: 1977 - תשל"ז העונשין, לחוק
ושיפוט), (עבירות הסתננות למניעת לחוק 4 סעיף לפי מזויינת הסתננות של בעבירה וכן הטרור"], "חוק [להלן:

ההסתננות"]. "חוק [להלן: 1954 - התשי"ד

2. כעולה מהכרעת הדין, בצהרי יום 30.5.2021, בסמוך לאחר תום מבצע "שומר החומות", החליט הנאשם,
תושב רצועת עזה, להסתנן לישראל. לשם כך הצטייד הנאשם בשתי סכינים גדולות בעלות להבים חדים שאורכם 19-17
ס"מ, אותן נשא על גופו, לבש בגדים שחורים ומעיל ויצא בצהרי היום כדי לחצות את הגדר ולהסתנן לישראל.

[ה"ח 2015 התשע"ה- בטרור, המאבק חוק להצעת ההסבר לדברי נפנה זה לעניין מעשיו. את ולבצע לישראל
הישירה הפגיעה שמלבד בכך ביטוי לידי באה הטרור של הפגיעה "עוצמת כי צויין שם [1066 ,949 ממשלה
שהוא מסב לחיי אדם ולשלמות הגוף, יוצר הטרור אפקט פסיכולוגי של פחד ותחושת איום בקרב הציבור כולו

ומערער את שגרת חייו של הציבור לאורך זמן".

(א) מאסר בפועל למשך 20 שנים, שיימנו מיום מעצרו.

יעבור כל עבירה בה הורשע או כל עבירת אלימות מסוג (ב) מאסר על תנאי למשך 12 חודשים, שלא
פשע, וזאת בתוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר.

(ג) פיצוי בסך 50,000 ₪ שישולם לנפגע.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח אדר ב' תשפ"ד, 07 אפריל 2024, במעמד הצדדים.

איתי ברסלר -גונן, שופט דינה כהן, שופטת גילת שלו, שופטת אב"ד